Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Иройская средняя общеобразовательная школа

Республика Бурятия Селенгинский район у.Ташир ул.Карла Маркса, 80 iroschool@yandex.ru

Приказ

От 29.08.2024                                                                                   № 96

О работе школьной службы медиации на 2024-2025 учебный год

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь

выявленных детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах,

школе, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации

участников конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования

конфликта без физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации:

-Доржиева Ц.В. –зам.директора по УВР

- Васильева Г.Н.- школьный педагог-психолог

- Цоктоева М.Д. – член школьного родительского комитета

- Лубсандоржиева Н.Б. – советник директора по воспитанию;

- Классные руководители 1-11 классов

3. Руководителем службы медиации назначить Васильеву Г.Н., педагога- психолога

4. Руководителю службы вести деятельность службы в течение учебного года по

заявлению родителей, классных руководителей обучающихся и подготавливать

информацию о службе для обновления на сайте школы.

5. Ответственному за ведение сайта образовательной организации, разместить на сайте и

систематически обновлять информацию о деятельности Службы школьной медиации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:iroschool@yandex.ru